lege

ros cōdidit̄ ciuitatis aplissime
 nec sufficerent qui tū erat ad im
 plendū eā construxit templū qd̄
 d̄a sc̄z̄ azilū p̄ntens ip̄unitate
 oī confugienti ad oīp̄m̄ p̄t̄ qd̄ cō
 gregata est maxima multitudo
 latronū & fugitiuorū infra v̄be
 Videns aut̄ romulū q̄ v̄oces nō
 habebant nec sine v̄ocib̄ p̄t̄
 ciuitas diu stare misit ad v̄ci
 nas ciuitates postulando filias
 eorū sibi dari in v̄oces s̄ stati
 in p̄i f̄uit ciuitas romuli alijs
 exosa timebat̄ enī multitudine
 talū v̄corū insup̄ et̄ p̄ceptū ip̄i
 bebant̄ romulus & sui quia p̄p̄
 tores & paupes erant s̄ m̄ om̄dūm
 qui dicit̄ sic Sp̄c̄nebat̄ gentes
inopes v̄cina d̄mes In stabulis
habitasse & oues p̄uisse noscebat̄
It̄ romano nube nulla f̄uit
gitur s̄ t̄p̄t̄ v̄cinū remandabat̄
romulo & foct̄s eius q̄ sicut ap̄c̄
ruerūt asilū v̄ris volentib̄ ad
se confuge ita ap̄rent mulici
q̄ et sic v̄oces acciperent quia
suas filias eis dare nouerūt h̄o
mulus v̄co hoc audiens d̄asilū
to diu aīd̄ quasi negotiū am̄
suū nō tangēt̄ censuit postmo
dū ludos d̄o cōsuo celebrādos
et hoc p̄ v̄cinas ciuitates p̄u
cauit̄ diuulgari ut̄ mlti cōflu
erent v̄cinorū Instantib̄z̄ v̄co
ludis p̄cepit̄ suis ut̄ de sabina
quo t̄ra est̄ p̄c̄ romā cū r̄oueret̄
ad ludos spectandos quilib̄z̄ ea
petet̄ sibi v̄nā v̄corē quā v̄ellet̄
qd̄ & factū ē Postmodū v̄co cū
p̄rib̄z̄ ear̄ qui volebat̄ v̄lasci in
uicia et̄ filias suas romi bella
habuerūt Et lic̄ inter eos et̄

sabinos p mediatione filiaru q
 se duobz exercitibz intposuerunt
 par fracta est. postmodu in ai
 alijs auibz quibusda quoru fi
 lias ena rapuerunt diu bella
 gesserunt Et infra dicit ad
memoria fraudis illius De ludi
 arrensibz sic dicit valerius li
 2o cao primo Lucense specta
 culu pmi romulus captis sa
 binis consalut deo celebrauit
 Ideo aut vocant istos ludos co
 suales quia deo conso ut dictu e
 celebrabantur & dicebat diu
 fm orosiu post eoru institutione
 Quales aut fuerunt ludi arce
 nenses dixi supra li 2o pmo cao ex
 tyo Et infra de hoc iure ac bo
no hic ponit augu 2m exm et sig
 na q rom no utebant iure ac
 bono natue de quo loquitur sa
 lustia sicut dicebat & loquit
 augu pronice sicut pus Donit
 aute signu ex aliquo facto co
 nom valde uquo p qd fecerunt
 post reges expulsos pmo ano
 quo ceperunt hic consules de quo
 narrat troyastius li 2o de origi
 ne vrbis videt qn lucretia vx
 or collatini qui tarquin collati
 nus noiatu e oppsa fuisse a
 sexto tarquinio filio regis scz
 tarquinii supbi que ob hoc seip
 sa interfecit pnte marito suo
 at pie ac ena bruto sicut supra
 li 2o pmo cao tuxo exposui. bruto
 ex hoc & causis alijs comotus
 contra regu & filiu suu cu adiu
 torio pns lucretie & tarquinii
 collatini rege de vrbe expulit
 et exant desierant romani vel
 le hic reges et intercecut hic du
 os consules quoru duo pmi fu